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Do wszystkich Wykonawcow
uczestniczqcych w postgpowaniu

PYTANIA I ODPOWIEDZI NR 5

Dotyczy: postepowania nr 239/2021/TP/DZP o udzielenie zamdwienia publicznego
prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Przebudowa budynku Domu
Studenta nr 10 przy ul. Kanafojskiego 10 Uniwersytetu Warminsko-
Mazurskiego w Olsztynie.

Zamawiajacy, Uniwersytet Warminsko — Mazurski w Olsztynie, dzialajac
na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 t,j. ze zm.) przedstawia wyjasnienia dotyczace postawionych
przez Wykonawcoéw pytan w ww. postgpowaniu:

Pytanie nr 171:

Fasady z drzwiami sg tylko na parterze, a powyzej ma by¢ system StoVedec Glass?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 172:

Prosimy uzupetnienie dokumentacji o: - inwentaryzacje budynku z zaznaczonymi elementami
do rozbidrki -przekroje architektoniczne budynku z opisem ich warstw - rzut dachu - przekrdj
przez szyb windowy -opis, specyfikacje¢ windy osobowej - zestawienie stolarki okiennej -
projekt wykonawczy drogowy.

Odpowiedz: Elementy stanu istniejagcego zostaly opisane w projekcie wykonawczym
konstrukcji — punkt ocena stanu istniejgcego, projekt drogowy - przekazany
w poprzednich pytaniach do przetargu, zamieszczono ponownie.

Pytanie nr 173:

Prosimy o zamieszczenie Projektu Wykonawczego Dzwigkowego Systemu Ostrzegania.
Odpowiedz: Przedlozono dokumentacje¢ — katalog DS10_DSO.

Pytanie nr 174:

Prosimy o zamieszczenie Projektu Wykonawczego Systemu Oddymiania i Napowietrzania
klatek schodowych.

Odpowiedz: Przedlozono dokumentacj¢ — katalog DS10_SSP.
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Pytanie nr 175:

Prosimy o zamieszczenie Projektu Wykonawczego Systemu Sygnalizacji Pozaru oraz tabeli
sterowan.

Odpowiedz: Przedlozono dokumentacje— katalog DS10_SSP.

Pytanie nr 176:

Prosimy o zamieszczenie Projektu Wykonawczego Systemu Okablowania Strukturalnego
oraz rozmieszczenia elementéw w szafie dystrybucyjnej 42U.

Odpowiedz: Przedlozono dokumentacje— katalog DS10_TT.

Pytanie nr 177:

Prosimy o zamieszczenie Projektu Wykonawczego Systemu Telewizji Dozorowej. Prosimy
o zamieszczenie opisow do projektu w/w instalacji.

Odpowiedz: Przedlozono dokumentacje¢— katalog DS10_SSP.

Pytanie nr 178:
Zwracam si¢ do Pani z prosbg o przestanie schematu SYSTEMU DSO.
Odpowiedz: Przedlozono dokumentacj¢ - — katalog DS10_DSO.

Pytanie nr 179:

W zalaczonej dokumentacji projektowej brakuje rysunkéw w zakresie sieci strukturalne;j.
Prosimy o uzupetnienie dokumentacji.

Odpowiedz: Przedlozono dokumentacje¢ — katalog DS10_TT.

Pytanie nr 180:

W zalaczonej dokumentacji projektowej brakuje rysunkéw w zakresie systeméw SSP i DSO —
prosimy o uzupelnienie dokumentacji. W czgsci tekstowej dokumentacji w pkt. 3.8.1
wskazane jest, ze Instalacja SSP i DSO jest przedmiotem odrgbnego opracowania — zwracamy
si¢ o udostgpnienie pelnej dokumentacji badz potwierdzenie, ze ww. roboty sa poza zakresem
oferty Wykonawcy.

Odpowiedz: Przedlozono dokumentacj¢ — katalog DS10_SSP oraz DS10_DSO.

Pytanie nr 181:

Prosimy o wyjasnienie / uszczegétowienie poz. 23 w przedmiarze dot. projektu
zagospodarowania terenu w dziale ,Mata architektura”, tj. w opisie pozycji wskazano:
,»Wejscie do budynku (2 szt.)”. Jakie elementy wej$¢ nalezy uwzgledni¢ w tej pozycji (drzwi,
tablice informacyjne, inne elementy)?

Odpowiedz: zadaszenie, tablice informacyjne, podest przed wejsciem.

Pytanie nr 182:
W zestawieniu stolarki zaprojektowano drzwi o nr D3, D4 i D5 jako ,,Witryna z profili

stalowych w kolorze czarnego matu”, ,,Oscieznica systemowa stalowa kolor czarny mat”.
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W projekcie wnetrz te same oznaczenia drzwi opisano jako: ,,Drzwi systemowe aluminiowe
wewnetrzne z tworzywa kompozytowego z widknem szklanym”. W zwigzku ze znaczaca
rozbieznosciag w dokumentacji, prosimy o informacj¢ jaki material ma zosta¢ wyceniony
w zakresie stolarki drzwiowej i okiennej wraz ze wskazaniem wymaganych parametréw
technicznych.

Odpowiedz: Drzwi systemowe aluminiowe wewnetrzne z tworzywa kompozytowego
z wloknem szklanym.

Pytanie nr 183:

Czy oscieznica drewniana do pokoju ma by¢ w wersji obejmujace;j.

Prosze o precyzyjne okreslenia jaki ma by¢ zastosowany samozamykacz:
- nawierzchniowy (ramieniowy lub szynowy )- chowany

Odpowiedz: oScieznica obejmujgca, samozamykacz ramieniowy.

Pytanie nr 184:

Czy w pomieszczeniach piwnicznych bedg prowadzone roboty budowlane, bo brak
w dokumentacji udostepnionej przez inwestora informacji na temat tego zakresu? Jak tak
to prosimy o podanie zakresu i udostgpnienie dokumentacji.

Odpowiedz: Wzmocnienie stropu, rysunek K-00.

Pytanie nr 185:

Prosimy o uzupelnienie rzutéw o symbole stolarki drzwiowej i okiennej oraz poprawienie
zestawienia stolarki drzwiowej oraz zalgczenie zestawienia stolarki okiennej. Np.
w zestawieniu stolarki drzwiowej brak jest drzwi do klatki schodowej EIS60 120*210 i brak
drzwi EIS60 120%*235 korytarz parteru, gdzie wystepuja drzwi z zestawiania D8, czy sg jakies
drzwi piwniczne?

Odpowiedz: Zalacznik nr 2 do odpowiedzi z dnia 03.09.2021r.

Pytanie nr 186:

Prosimy o udzielenie konkretnej odpowiedzi do pytania nr 14 - czy okna maja by¢ PCV czy
aluminiowe?

Odpowiedz: PCV.

Pytanie nr 187:

Czy zadaszenia na drzwiami wejsciowymi do budynku wchodza w zakres zaméwienia? Jezeli
tak to prosimy o udostepnienie rysunku wykonawczego ze szczegétowym opisem.
Odpowiedz: Tak, Zgodnie z widokami elewacji.

Pytanie nr 188:
Jakie ma by¢ napiecie dla elekrozaczepu do kontroli dostepu w D37
Odpowiedz: Przedtozono dokumentacje¢-— katalog DS10_TT.
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Pytanie nr 189:

Jaki ma by¢ elektrozaczep rewersyjny - bez napigcia otwarty, czy awersyjny - bez napiecia
zamkniety?

Odpowiedz: Przedtozono dokumentacj¢ — katalog DS10_TT - opis techniczny.

Pytanie nr 190:

Dot. instalacji teletechnicznych.

Brak projektu DSO, w przedmiarze jest system nagltosnienia ktéry nie jest systemem DSO,
czy nalezy wyceni¢ przedmiar?

Odpowiedz: Przedlozono dokumentacje¢ — katalog DS10_DSO.

Pytanie nr 191:

Dot. instalacji teletechnicznych.

Brak projektu systemu oddymiania, prosz¢ o uzupelnienie.
Odpowiedz: Przedtozono dokumentacje¢ — katalog DS10_TT.

Pytanie nr 192:

Dot. instalacji teletechnicznych.

W dokumencie o nazwie 3. TT_STWIOR_JAR wystepuje opis szafy serwerowej o objetosci
p6t strony, lecz nie ma w nim podstawowych informacji dotyczacych wymiar6w szafy.
Prosze o uzupetnienie..

Odpowiedz: Przedtozono dokumentacje¢ — katalog DS10_TT.

Pytanie nr 193:

Dot. instalacji teletechnicznych.

W przedmiarze robét elektrycznych wystepuje w okablowaniu strukturalnym kabel U/FTP
Cat.6A LSZH, natomiast w dokumencie o nazwie 3. TT_STWIOR_JAR wystepuje kabel
S/FTP kat.7 i kabel kat 8.2 SFTP i informacja wymagane jest zastosowanie medium
transmisyjnego o maksymalnej $rednicy zewngtrznej 8,5mm (co determinuje maksymalng
$rednice zyly na 22AWG). Jaki kabel przyja¢ do oferty?

Odpowiedz: Przedlozono dokumentacje — w okablowaniu strukturalnym zastosowa¢
kabel U/UTP Cat.6 (klasa E) LSZH.

Pytanie nr 194:

Dot. instalacji teletechnicznych.

W dokumencie o nazwie 3. TT_STWIOR_JAR jest informacja, ze System CCTV skladat si¢
bedzie z 87 punktéw kamerowych. Przedmiar przewiduje jedynie 24 kamery. Weryfikacja
projektu jest niemozliwa z powodu jego nieczytelnosci. Ile kamer przyja¢ do wyceny?
Odpowiedz: Przedtozono dokumentacj¢ — zgodnie z rysunkami PT dla CCTYV.
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Pytanie nr 195:

Dot. instalacji teletechnicznych.

Wedtug dostepnej dokumentacji mozna wywnioskowac, ze system domofonowy z systemem
kontroli dostepu nalezy wykona¢ jako spdjny system na urzadzeniach URMET, natomiast
w dokumencie o nazwie 3. TT_STWIOR_JAR wystepuja urzadzenia kontroli dostepu
ROGER RACS 5. Ktére urzadzenia nalezy przyjac do oferty?

Odpowiedz: Przedlozono dokumentacje - system [Passan oparty na protokole IP.

Pytanie nr 196:

Z jakiego materiatu nalezy wyceni¢ docieplenie dachu tj. czy zgodnie z przekrojem plytami
styropianowymi EPS 200 gr. 30cm, czy jak w opisie technicznym ptytami z welny mineralne;
(jaka grubos¢)?

Odpowiedz: Plyty z welny mineralnej.

Pytanie nr 197:

Prosimy o potwierdzenie zakresu i kolejnosci prac zwigzanych z izolacjg przeciwwilgociowg
dachu tj.:

- Bezbarwny, wodorozcienczalny grunt na bazie zywicy epoksydowe;j

- Jednosktadnikowa, poliuretanowa, wysoce elastyczna membrana hydroizolacyjna

- poliuretanowa warstwa nawierzchniowa

Odpowiedz: Potwierdzam.

Pytanie nr 198:

Stosujgc dzwig o udzwigu Q=1000kg, minimalne wymiary szybu to: podszybie 1100,
nadszybie 3500, szyb 1650x2600. Czy mozna przyja¢ takie wymiary?

Odpowiedz: Szyb windowy zgodnie z rysunkiem K24.

Pytanie nr 199:

Przedmiar robét budowlanych - zagospodarowanie terenu poz. 23 "wejscie do budynku" -
2szt. Prosimy o szczegGtowe wyjasnienie jakie wejscia do budynku nalezy wyceni¢
W wymienionej pozycji.

Odpowiedz: zadaszenie, tablice informacyjne, podest przed wejsciem.

Pytanie nr 200:

W opisie architektury jest informacja: ,,szacht murowany z pustakéw betonowych o wysokiej
izolacyjnosci akustycznej, wypelnianych betonem klasy C30/37. Pustaki produkowane
w procesie wibroprasowania betonu klasy C30/37, natomiast w projekcie konstrukcji
w punkcie 4.7.10 zaprojektowano ,,szacht windowy monolityczny o grubosci scian 20 cm.
Beton C30/37.” Prosimy o wskazanie, w jakiej technologii ma zosta¢ wykonany szacht
windowy.

Odpowiedz: Szacht monolityczny.
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Pytanie nr 201:

W przekazanej dokumentacji brakuje jednoznacznego zaznaczenia na rysunkach, jakie Scianki
i w jakiej technologii majg zosta¢ wykonane. W opisie aranzacji wnetrz jest informacja:
,,SCIANY DZIALOWE Projektuje si¢ Scianki dzialowe — zabudowa gipsowo-kartonowa
o podwyzszonej izolacyjnosci akustycznej na stelazu akustycznym, podwdjne plytowanie
2x1,25 mm.”, natomiast na rzutach architektury kreskowanie sugeruje wykonanie scianek
dziatowych murowanych. Prosimy o jednoznaczng informacje, z jakiego materiatu nalezy
wykona¢ $ciany dzialowe. Prosimy takze o przekazanie rysunkéw z oznaczeniem Sciany (np.
SW1, SW2) z podanymi warstwami kazdej z przegréd.

Odpowiedz: zgodnie z opisem na rysunku — Sciany murowane.

Pytanie nr 202:

Na rzutach architektury brakuje oznaczen (symboli D1, D2 zgodnego z zestawieniem) stolarki
drzwiowej i okiennej. W celu weryfikacji poprawnosci wykonania zestawienia i unikni¢cia
pomytki w trakcie wyceny prosimy o przekazanie rzutdéw z naniesionymi oznaczeniami
poszczegblnych drzwi i okien.

Odpowiedz: Uzupehiono w odpowiedziach z dnia 03.09.2021r.

Pytanie nr 203:

Prosimy o informacje, czy lustra w tazienkach musza mie¢ o§wietlenie LED? Jesli tak to czy
o$wietlenie ma by¢ skierowane na $ciang, czy doswietla¢ lustro? Czy inwestor dopuszcza
lustra bez o§wietlenia? Prosba o wymiary luster.

Odpowiedz: oswietlenie LED doswietlajace lustro, 50x70 cm.

Pytanie nr 204:

Prosba o przekazanie szczegétowych danych dotyczacych lawki zewnetrznej. W projekcie
brakuje konkretnych informacji potrzebnych do kalkulacji ceny.
Odpowiedz: tawka betonowa, siedzisko drewniane, bez oparcia

N
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Pytanie nr 205:

Prosimy o informacje, jakie jest ostateczne wykonczenie potaci dachowej. Zgodnie z opisem:
,Zastosowanie docieplenia dachu welng mineralng. Wykonanie szlichty zbrojonej siatka
z widkna szklanego o grubosci 7 cm. Bezbarwny, wodorozcienczalny grunt na bazie zywicy
epoksydowej, nastepnie Jednosktadnikowa, poliuretanowa, wysoce elastyczna membrana
hydroizolacyjna. Poliuretanowa warstwa nawierzchniowa”, natomiast na przekroju
przedstawiono nast¢pujgce warstwy ,izolacja przeciwwilgociowa ; eps200 30 cm ; warstwa
spadkowa ; konstrukcja zel-betowa 24 cm ; tynk c-w 1,5 cm;”?

Odpowiedz: zgodnie z opisem oraz odpowiedzia nr 197.

Pytanie nr 206:
Jaki jest wymiar w $§wietle oscieznicy klapy dymowe;?
Odpowiedz:

Pytanie nr 207:
Fawki z betonu architektonicznego: aby dokona¢ szczegétowej wyceny, prosimy o podanie

wymiar6w tawek oraz o przestanie rysunku, jak mialaby wyglada¢ fawka z wbudowanym
stolikiem.
Odpowiedz: fawka betonowa, siedzisko drewniane, bez oparcia

L8

Pytanie nr 208:
Prosimy o podanie istniejacych instalacji CCTV i SSP (producent).
Odpowiedz: Przedlozono dokumentacje.

Pytanie nr 209:
W przekazanej dokumentacji brakuje schematu systemu DSO.

Odpowiedz: Przedlozono dokumentacj¢ — katalog DS10_T'T.
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Pytanie nr 210:

W dokumentacji branzy konstrukcyjnej brakuje zestawienia siatek zbrojeniowych jako
dozbrojenie stropu zespolonego. Prosimy o przekazanie wspomnianego zestawienia oraz
uwzglednienia dozbrojenia w pozycji przedmiarowe;j.

Odpowiedz: wskazano w opisie — projekt techniczny (wykonawczy) Konstrukcja -
strona 40-41.

Pytanie nr 211:

W dokumentacji branzy konstrukcyjnej brakuje parametréw technicznych i zestawienia blach
do wykonania stropéw zespolonych. Prosimy o przekazanie danych technicznych oraz
wskazanie pozycji przedmiarowej, w ktérej nalezy ja uwzglednic.

Odpowiedz: wskazano w opisie - projekt techniczny (wykonawczy) Konstrukcja -
strona 40-41.

Pytanie nr 212:
Czy w przedmiarach dotyczgcych rozbidrek zostaty ujete stropy z ptyty zeranskiej?
Odpowiedz: rysunki od K-02 do K-06.

Pytanie nr 213:
Prosimy o wskazanie obszaréw na jakich nalezy rozebra¢ strop z plyty zeranskiej.
Odpowiedz: zgodnie z rysunkami - od K-02 do K-06.

Pytanie nr 214:

Na zadnych rysunkach z przekazanych przez Panstwa dokumentacji technicznej nie
sg zaznaczone fundamenty pod wewnetrzne S$ciany korytarza. Prosz¢ o przekazanie
dokumentacji technicznej pokazujacej komplet fundamentéw konstrukcyjnych, ktérych
Wykonawca ma ujgé w ofercie.

Odpowiedz: rysunek K01.

Pytanie nr 215:

W zataczniku nr 3 ,Przekr6j S09” z dnia 19.08.2021 w warstwach posadzkowych nr 1
widoczna jest ,konstrukcja zel-betowa 25 cm” . Czy jest to plyta istniejgca? Czy jest
to element, ktéry Wykonawca powinien ujaé¢ w wycenie?

Odpowiedz: skorygowano rysunek.

Pytanie nr 216:
W przekazanej dokumentacji brakuje danych dotyczacych wykonczenia sufitéw i posadzek.

Czy w zakresie niniejszego postgpowania sa przewidziane jakiekolwiek prace remontowe
na poziomie piwnicy? Jezeli tak, to proszg¢ o przekazanie opisu oraz dokumentacji
projektowej wraz ze parametrami technicznymi dotyczacych planowanych robét.
Odpowiedz: Wzmocnienie stropu, rysunek K-00.
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Pytanie nr 217:

Przedmiary rob6t nie uwzgledniajg konstrukcji wsporczych pod centrale wentylacyjne.
Prosimy o udostepnienie rysunkéw wykonawczych zawierajacych zestawienie stali.
Odpowiedz: nalezy przyja¢ podkonstrukcje systemowe.

Pytanie nr 218:

Przedmiar rob6t budowlanych nie uwzglednia wykonania boni elewacyjnych. Prosimy
o wyjasnienie czy w ofercie nalezy uwzglednié¢ ich wykonanie. Jesli tak, to prosimy o podanie
ilosci

Odpowiedz: brak boni na elewacji.

Pytanie nr 219:

Zatagczone do odpowiedzi nr 2 zestawienia stolarki okiennej nie zawierajg ilosci dla okien 022
1 O27. Prosimy o podanie ich ilosci.

Odpowiedz: przedlozono dokumentacje.

Pytanie nr 220:

Dotyczy odpowiedzi na pytanie nr. 119 z dnia 3.09.2021r. - Przedmiar rob6t budowlanych
(poz. 10) wyszczegblniony w tej pozycji wskazuje, ze laczna ilos¢ Scian do rozebrania
wyliczona jest w m2 (np. 59.45%2.69). Natomiast pozycja przyjmuje m3. Prosimy o ponowng
weryfikacje obmiaréw w wymienionej pozycji i prawidtowej jednostki miary.

Odpowiedz: przedmiar wykonano w m2.

Pytanie nr 221:
Prosze o zamieszczenie Projektu Wykonawczego Dzwigkowego Systemu Ostrzegania
Odpowiedz: Przedlozono dokumentacje — plik DS10_ DSO.

Pytanie nr 222:

Prosze o zamieszczenie Projektu Wykonawczego Systemu Oddymiania i Napowietrzania
klatek schodowych.

Odpowiedz: Przedlozono dokumentacj¢ - plik DS10_ SSP.

Pytanie nr 223:
Prosze o zamieszczenie Projektu Wykonawczego Systemu Sygnalizacji Pozaru oraz tabeli

sterowan.
Odpowiedz: Przedtozono dokumentacje¢ - plik DS10_ SSP.

Pytanie nr 224:
Prosze o zamieszczenie Projektu Wykonawczego Systemu Kontroli Dostgpu

Odpowiedz: Przedlozono dokumentacje - plik DS10_ TT.
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Pytanie nr 225:

Prosze o zamieszczenie Projektu Wykonawczego Systemu Okablowania Strukturalnego oraz
rozmieszczenia elementéw w szafie dystrybucyjnej 42U

Odpowiedz: Przedtozono dokumentacje - plik DS10_ TT.

Pytanie nr 226:
Prosze o zamieszczenie Projektu Wykonawczego Systemu Telewizji Dozorowe;.
Odpowiedz: Przedlozono dokumentacje - plik DS10_ TT.

Pytanie nr 227:

Przedmiar robét elektrycznych przewiduje budowe rozdzielnic:

- w poz. 9 rozdzielnica TW

- w poz. 10 rozdzielnica TW

- w poz. 11 rozdzielnica TEK

- w poz. 12 rozdzielnica TW

- w poz. 17 rozdzielnica TEO

- w poz. 19 rozdzielnica TELl i rozdzielnica TE2

- w poz. 20 rozdzielnica TEK1 i rozdzielnica TEK2

Rozdzielnic tych nie ma w dokumentacji. Nie ma schematéw tych rozdzielnic ani
nie sg umieszczone na rysunkach poszczegélnych pozioméw, poza rozdzielnicag TEO, ktéra
jest wrysowana na poziomie parteru bez opisania jej do czego stuzy. Prosz¢ o uzupelnienie
dokumentacji albo o poprawienie przedmiaru robot.

Odpowiedz: Przedlozono dokumentacje.

Pytanie nr 228:

Prosze o wyjasnienie, po czyjej stronie (Zamawiajacego, czy Wykonawcy) beda koszt
w okresie gwarancji zwigzane z coroczna kalibracja systemu detekcji freonu?

Odpowiedz: W zakresie Wykonawcy.

Pytanie nr 229:

W projekcie zagospodarowania terenu w punkcie 3.3.1 jest zapis: ,,Projektuje si¢ separator
substancji ropopochodnych do oczyszczania wod opadowych z drogi pozarowej”. W branzy
sanitarnej w projekcie i w przedmiarach przylacza kanalizacji deszczowej nie ma mowy
o takim urzadzeniu. Prosze o informacje, czy w wycenie nalezy uwzgledni¢ w/w separator?
Jezeli tak, to prosze o przekazanie parametréw technicznych w celu wykonania rzetelnej
wyceny. Do czasu przekazania danych technicznych separatora nie zostanie on ujety
W wycenie.

Odpowiedz: separator nie jest wymagany.

Pytanie nr 230:
Prosimy o przekazanie danych technicznych dotyczacych sufitu podwieszanego Hunter.
Odpowiedz: panele H=55 moduty 50 mm.
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Pytanie nr 231:

W zestawie odpowiedzi nr 3 z dnia 03.09.2021 w pytaniu nr 120 Zamawiajacy poinformowat,
iz ,nie planuje si¢ rozbidrki stropéw”. Prosimy zatem o informacj¢, w jaki sposéb nalezy
wykona¢ zaprojektowany strop zespolony na blasze bez demontazu w tym miejscu
istniejacego stropu z ptyt kanatowych.

Odpowiedz: blad w odpowiedzi na pytanie z 03.09.2021

Pytanie nr 232:

Prosimy o uzupelnienie dokumentacji (schemat, opis) dziatu z przedmiaru 3.3 dzwigkowy
system ostrzegania i naglos$nienie

Odpowiedz: przedlozono dokumentacje plik DS10_ DSO.

Pytanie nr 233:

Ze wzgledu na znaczne przesunigcie rozpoczecia rob6t zwigzanych z realizacja Domu
studenckiego nr 10 w Olsztynie prosimy o zmian¢ terminu zakonczenia inwestycji.

Pierwotny termin sktadania ofert 26.08.2021, przy terminie realizacji umowy 31.08.2022
pozwalat zatozy¢ oferentom, iz maja okoto 11 m-cy na realizacj¢ zadania. Obecnie czas ten
ulegt skréceniu. W toku prowadzonego postepowania, w wyniku udzielanych przez
Zamawiajacego odpowiedzi uszczegdétowiony zostal zakres rob6t przewidzianych
do realizacji. Na podstawie doswiadczenia widzimy, iz pierwotny czas przewidziany przez
Zamawiajacego na realizacj¢ rob6t byl adekwatny do ich zakresu. Prosimy o zmiang terminu
realizacji rob6t i wyznaczenie go w sposob, ktéry zapewnialby jego niezmiennos¢,
niezaleznie od terminu sktadania ofert — np. w miesigcach od daty przekazania placu budowy
lub podpisania umowy. Utrzymanie dotychczasowego terminu realizacji rob6t 31.08.2022
moze wplynaé na znaczne podwyzszenie ceny ofertowej — poprzez przyjecie przez
Wykonawcéw niestandardowych rozwigzan (zmianowy czas pracy na budowie, rezerwa
na ewentualne kary umowne, zwigzane z opdznieniami robdt) lub ostatecznie okazad
si¢ niemozliwe do dotrzymania przez potencjalnego Wykonawce.

Odpowiedz: Zamawiajacy zmienia termin wykonania zaméwienia do 31.12.2022 r.

Z powazaniem,

stew Stec

Sporzagdzita: Dorota Borkowska
SPECIALISTA

3o

Dorota Borkowska
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